
Prodávající
AUTO EDER s.r.o.
Chebská 392/116b

360 06 Karlovy Vary - Dvory

Bankovní spojení
Číslo účtu

Československá obchodní banka, a.s.
286252560/0300

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka 23147

Telefon

Fax

El. adresa prodej@autoeder.cz

IČ

DIČ

29066476
CZ29066476

IBAN CZ84 0300 0000 0002 8625 2560

+420 359 807 094

+420 359 807 096

Strana 1/2

Kupující
Krajský dětský domov pro děti do 3 let,
příspěvková organizace

360 01
Zítkova 1267/4
Karlovy Vary 1

IČ 71175130

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

20OB3910Číslo smlouvy:

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

KV - 4 dv.Karoserie:

Příslušenství automobilu (doplňky)

Typ / Model: Osobní / MPY241L-LBZSGW - Proace Combi NG16 KV 1.6 D-4D  115 6M/T L1 4D

SFX: Active 9S (LI)

FR/42 - GreyInteriér:

EWP - WhiteBarva:

Sada Sada povinné výbavy
Sada Gumových rohoží
01 zimní pneumatiky - sada

II. KUPNÍ CENA

Celková kupní cena:
Cena příslušenství:
Sleva:
Cena automobilu:

S DPHDPH

500 000,00Kč

- 203 010,00Kč
703 010,00Kč122 010,00Kč581 000,00Kč

Bez DPH

-35 233,14Kč- 167 776,86Kč

86 776,86Kč413 223,14Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy.
Bude-li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní
se automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

III. ZÁLOHA

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je
číslo této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ:

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny.
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení
leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky
v rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

VII. ÚČINNOST SMLOUVY

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od

TEAS® ZlínZpracováno programem firmy



Strana 2/2

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

20OB3910Číslo smlouvy:
této smlouvy odstoupit.

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je
uveřejněno na www.toyota.cz.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní
pokuty.
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči
nároku kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji
pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy.

KupujícíProdávající

Karlovy Vary - Dvory, dne 20.12.2018

Vaněk Vladimír

TEAS® ZlínZpracováno programem firmy


